
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 15. 
 

2017.gada 31.augusts                                                                         protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

3.§ 3. 
Par grozījumu Ķekavas novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmumā Nr.3.§ 328.  

„Par pilnvarojumu parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta saņemšanu  

un izziņu par atteikumu izmantot pašvaldības pirmpirkuma tiesības”  

 

 

Izvērtējot kārtību kādā, Ķekavas novada pašvaldībā tiek izskatīti jautājumi par pašvaldības 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, kā arī tiek izsniegtas izziņas par atteikumu izmantot pašvaldības 

pirmpirkuma tiesības, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2010.gada 28.oktobra sēdē ir pieņēmusi lēmumu Nr.3.§ 328. „Par 

pilnvarojumu parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta saņemšanu un izziņu par 

atteikumu izmantot pašvaldības pirmpirkuma tiesības” (prot.Nr.19) (ar grozījumiem, kas 

izdarīti ar Ķekavas novada domes 2013.gada 25.jūlija lēmumu Nr.3.§ 7., prot.Nr.18), saskaņā 

ar kura lemjošās daļas 2.punktu Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu daļas vadītājs ir 

pilnvarots parakstīt pašvaldības izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. Izziņa 

pirms tās parakstīšanas jāsaskaņo ar Attīstības daļu, Telpiskās plānošanas daļu, Vides un 

labiekārtošanas daļu un Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētāju; 

2. Ķekavas novada dome 2017.gada 14.augusta ārkārtas sēdē ir pieņēmusi lēmumu Nr.1.§.  „Par 

Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12/2017 „Grozījumi Ķekavas novada 

pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu” (prot.Nr.17), saskaņā ar kuru ir izveidota Saimnieciskās 

darbības komiteja, kuras kompetencē ir jautājumi par īpašumu iegūšanu Ķekavas novada 

pašvaldības īpašumā, kā rezultātā ir nepieciešams izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 

2010.gada 28.oktobra lēmumā Nr.3.§ 328. „Par pilnvarojumu parakstīt izziņu par pirkuma 

līguma vai tā noraksta saņemšanu un izziņu par atteikumu izmantot pašvaldības pirmpirkuma 

tiesības” (prot.Nr.19), lemjošās daļas 2.punktā vārdus „Saimniecisko lietu komitejas 

priekšsēdētāju” aizstājot ar „Ķekavas novada domes komitejas, kuras kompetencē ir jautājumi 

par īpašumu iegūšanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā priekšsēdētāju”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo 

pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 2. un 4.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2017.gada 

22.augusta atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, 

Variks, Vītols, Žilko)  

„Pret” - 1(Adats), „Atturas” - 3(Damlics, Nitišs, Prokopenko), „Nepiedalās” - nav,  

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmumā Nr.3§.328 „Par pilnvarojumu 

parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta saņemšanu un izziņu par atteikumu izmantot 

pašvaldības pirmpirkuma tiesības” (prot.Nr.19) grozījumu un aizstāt lemjošās daļas 2.punktā vārdus 

„Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētāju” ar vārdiem „Ķekavas novada domes komitejas, kuras 

kompetencē ir jautājumi par īpašumu iegūšanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā, 

priekšsēdētāju”. 

 
 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  V.Baire 

 

 


